

TEHNISKO DATU LAPA

PENOSIL Air&Vapour Membrane 660

Ar šķiedru pastiprināta, lietošanai gatava tvaika izolācijas mastika logu un durvju šuvju pārklāšanai. Pēc izžūšanas veido elastīgu, gaisnecaurīdīgu un ūdens tvaiku necaurīdīgu slāni. Mastika ir uz ūdens bāzes, žūstot neizdala smakas vai kaitīgus savienojumus.

- Lietošana ir ērta un vienkārša.
- Nodrošina hermētiskumu.
- Aizsargā savienojumu no mitruma.
- Lieliska saķere ar visiem parastajiem celtniecības materiāliem.

Pielietojums

- Logu un durvju savienojumu hermētiskuma un ūdens tvaika necaurīdības nodrošināšana.
- Izmanto arī grīdas un sienas, sienas un griestu savienojumu un dažādu caurvadu blīvēšanai.

Saķere

Labi saķere ar betonu, ķieģeļiem un mūri, metālu, koku.

Lietošana

Lietošanas nosacījumi

Uzklāšanas laikā gaisa temperatūrai, pamatnes temperatūrai un mastikas temperatūrai jābūt no +10 °C līdz +25 °C un maksimālajam relatīvajam mitrumam 80 %.

Pirms lietošanas mastiku rūpīgi samaisiet.

Tā kā mastika neveido patstāvīgu, izturīgu un nodilumizturīgu virsmas pārklājumu, virsma ir jāpaklāj ar apdares materiālu.

Patēriņš ir 0,5-1,3 kg/m² atkarībā no pamatnes un uzklātā slāņa biezuma. Parasti patēriņš ir lielāks, uzklājot pirmo kārtu, un mazāks, uzklājot nākamās kārtas.

Virsmas sagatavošana

Virsmām jābūt sausām, tīrām, bez putekļiem, putekļu daļiņām un eļļas. Neporainas virsmas jānotīra ar šķīdinātāju un tīru, nepūkainu kokvilnas drānu. Šķīdinātāja pārpalikumus pirms iztvaikošanas jānoņem ar tīru drānu.

Lietošana

Durvju un logu šuvju blīvēšana

Lai izvairītos no mastikas šķīdām uz rāmja, aizsargājiet logu un durvju rāmjus ar krāsotāju lenti. Neaizlīmējiet ar lenti loga vai durvju apmales malas, lai mastikas masa varētu izveidot pilnīgi gaisu un ūdens tvaiku necaurīdīgu savienojumu. Izmantojiet otu un uzklājiet neatšķaidītu pastu vienmērīgā slānī uz apgriezto putu virsmas.

Pēc nepieciešamības, bet mēs iesakām noklāt virsmas vairākās kārtās. Atkarībā no pamatnes porainības nākamo kārtu var uzklāt aptuveni pēc 1 stundas.

Dažādu caurvadu blīvēšana

Caurplūžu un pagriezienu blīvēšanai ir jāizmanto blīvējuma manšete vai pastiprinošs audums. Izmantojiet otu un uzklājiet mastiku uz virsmas, uzlieciet manšeti vai armējošo audumu un pārklājiet virsmu ar mastiku.

Pēc nepieciešamības, bet mēs iesakām noklāt virsmas vairākās kārtās. Atkarībā no pamatnes porainības nākamo kārtu var uzklāt aptuveni pēc 1 stundas.

Tīrīšana

Notīriet nesacietējošu produktu ar ūdeni vai izmantojiet PENOSIL Cleaning Wipes. Sacietējis produkts jānoņem mehāniski.

Tehniskie dati

Ipašības	Vērtība	Mērvienība
Ūdens tvaika izturība (ISO 12086)	1 klase	
Ūdens tvaika izturība (ISO 12086, 1 mm biezums)	42	Sd
Pagarinājums pārraušanas brīdī (ISO 37)	125	%
Galīgā sacietēšana	6-12	h
Blīvums	1,35	g/cm ³
Patēriņš	0,5-1,3	kg/m ²

Ja nav citādi, norādītās vērtības iegūtas +23 °C temperatūrā un 50 % relatīvā mitrumā. Šīs vērtības var atšķirties atkarībā no vides faktoriem, piemēram, temperatūras, mitruma un substrātu veida.

Krāsa

Zilgani pelēka (pēc sacietēšanas melns), balts.

Iepakojums

1 kg spainis, 5 kg spainis.

Uzglabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks

Garantētais glabāšanas laiks 36 mēneši, sākot no izgatavošanas datuma, ja uzglabā slēgtā oriģinālajā iepakojumā sausā vietā no +5 °C līdz +30 °C. Izvairīties no sasaldēšanas.

Ierobežojumi

- Nav piemērots virsmām, kas pastāvīgi saskaras ar ūdeni.
- Nav saķeres ar PE, PP, PTFE (Teflon®).
- Tā kā iespējami dažādi substrāti, mēs iesakām veikt iepriekšēju saderības testu.

Drošības noteikumi

Lietošanas laikā nodrošināt pietiekamu ventilāciju un lietot nepieciešamos individuālos aizsardzības līdzekļus. Sīkāka drošības informācija ir pieejama drošības datu lapā (SDS).

Piezīme: Šajā dokumentācijā sniegto norādījumu pamatā ir ražotāja veiktie testi, un tie ir sniegti godprātīgi. Materiālu un substrātu atšķirību, kā arī dažādo pielietošanas iespēju dēļ, kas ir ārpus mūsu kontroles, ražotājs nav atbildīgs par sasniegtajiem rezultātiem. Jebkurā gadījumā ieteicams pārbaudīt produkta piemērotību lietošanas vietā. Ražotājs patur tiesības mainīt produktus bez iepriekšēja brīdinājuma.

Šī TDS aizstāj un aizstāj visas iepriekšējās datu lapas par to pašu produktu.